
Pos 

1 

2 

3 

4 

# 

141 

22 

124 

403 

Kl. 

G13 

G13 

G13 

E13 

Name 

Paula Kriegenhöfer 

Jule  Kalina 

Jona  Grosch 

Jana Klingelhöfer 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

MSC oberes Weisstal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team Top Tm 

1:59.661 

2:06.379 

2:09.018 

2:50.477 

InRd. 

3 

6 

5 

5 

Diff 

6.862 

1:37.610 

2 Runden 

Abst. 

6.862 

1:30.748 

2 Runden 

Total Tm 

19:20.082 

19:26.944 

20:57.692 

20:58.800 

Rd. 

8 

8 

8 

6 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.862 

Avg. Speed 

34,756 

Best Lap Tm 

1:59.661 

Best Speed 

42,119 

Best Lap by 

141 - Paula Kriegenhöfer 

Gedruckt: 13.08.2022 14:54:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

 13 - Damen ab 12 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:31:19 

Sechshelden 1,400 Km 

13.08.2022 14:30 


